\documentclass[letterpaper]{article}
\nonstopmode
\akai
\usepackage{linuxdoc-sgml}
\usepackage{qwertz}
\usepackage{url}
\usepackage[latin1]{inputenc}
\usepackage{t1enc}
\usepackage[english]{babel}
\usepackage{epsfig}
\usepackage{null}
\def\addbibtoc{
\addcontentsline{toc}{section}{\numberline{\mbox{}}\relax\bibname}
}%end-preamble
\setcounter{page}{1}
\title{The Loadlin+Win95 mini-HOWTO}
\author{§@ªÌ: Chris Fischer, \onlynameurl{protek@brigadoon.com}\\ 
Ä¶ªÌ¡GJuan Hsu {\ttfamily cadet@mail.onweb.com.tw} }
\date{v1.4.6, 13 March 1999}
\abstract{¥»¤å¥óªº¥Øªº¦b»¡©ú¦p¦ó¨Ï¥Î Loadlin ¦b Windows 95 ¶}¾÷¨ìLinux ¨t²Î.}


\begin{document}
\maketitle
\tableofcontents

\section{«e¨¥}

¥»¤å¥óªº¥Øªº¦b»¡©ú¦p¦óÂ²³æªº§Q¥Î¥[¸Ë Loadlin.exe µ{¦¡©ó Windows 95 ¶}¾÷¿ï³æ¥H F4 ¥\¯àÁä¦Û°Ê°õ¦æ Linux ¨t²Î.  ³o­Óµ{§Ç¾A¥Î©ó Windows 95  4.00.950, 4.00.950a, ¤Î¥ÎFAT16 ÀÉ®×¨t²Îªº 4.00.95b ª©¥», ¤Î©Ò¦³¤ä´©Loadlin ªº Linux ª©¥». ¦pªG§A²ßºD¨Ï¥Î LILO ¶}¾÷ºÞ²zµ{¦¡, ½Ð¬d¸ß¤U­zºô¯¸ \onlynameurl{Linux+Win95 Mini-HOWTO}.

¹ï©ó¥H FAT32 ÀÉ®×¨t²Îªº Windows 95 4.00.950b ª©¥»¨Ï¥ÎªÌ, Loadlin µ{¦¡¥ç´£¨Ñ
¤F¤GºØ¥i¥H¿ï¾Ü Linux ©Î Windows 95 ¤À§O¶}¾÷ªº´À¥N¤èªk.




\subsection{ª©Åv«Å§i}

The Loadlin+Win95 mini-HOWTO ¬O¥ÑProtek Computer Solutions ¾÷ºc©ó 1997- 1998 µù¥U. ¥u­n¦b¤å¥ó¤¤Án©ú¥»ª©Åv«Å§i, ¥»¤å¥ó¥i¥H¥þ³¡©Î¤@³¡¥÷¥H¦UºØ´CÅé©Î¹q¤l¤è¦¡½Æ»s¤Î¤Àµo. ¥»¤H¦P·N¥BÅwªï¹ï¥»¤å¥óªº°Ó·~¶Ç§G; ¦ý¬O, §@ªÌ¤]{\itshape §Æ±æ\/}¦b§@¶Ç§G«e¯à¥ýÀò§iª¾. 




\subsection{·sª©¥»¤Î Windows 98}

¥» mini-HOWTO ³Ì¦­©ó \nameurl{http://www.eskimo.com/~praxis}{The Linux+Windows 95 Reference Page} µo¥¬,  ½Ð¦Ü¸Óºô¯¸¬d¸ß§A¨ú±oªº³o¥÷ mini-HOWTO¬O§_¬°³Ì·sª©¥». ¸Ó¯¸¤]¦³¤@­Ó³sµ²°w¹ï Windows 98 Âù­«¶}¾÷ªº°ÝÃD. ¥» mini-HOWTO ªº¤U¤@¦¸§ïª©±N·|§@¤@¨Ç¥D­nªº§ïÅÜ, ¥]¬A¹ï Windows 98 Âù­«¶}¾÷°ÝÃDªº¸ê°T¦b¤º.




\subsection{ÅªªÌ°jÅT}

ÅwªïÅªªÌªº°ÝÃD, µû½×, ¤Î«ØÄ³.  ¥»¤H«ùÄòªº´M¨D¯à§ï¶i¤ÎÂX¥R¥» mini-HOWTO ªº¤èªk.  ÅªªÌªº°jÅT¤@¦V¬O¥»¤H§ï¶iªº¥D­n¨Ì¾Ú, ¦Ó¥B±N¾¨¥i¯à³ø¥H«Ø³]©Êªº¦^µª.  ¥i¦b¤U­z¦ì§}Ápµ¸¥»¤H \onlynameurl{protek@brigadoon.com}.




\subsection{­­¨î³d¥ô«Å§i}

¥» mini-HOWTO ¤wºÉ¤@¤Á¥i¯à¥H½T«O©Ò´¦ÅSªº¸ê°T©ó¨Ï¥Î®É§¡¦w¥þ¥B¥¿½T.  ¦ý¬O, ¥»¤å¥ó, µL½×©ú¥Ü©Î·t¥Ü, ¨Ã¤£«OÃÒ¨ä¾A¥Î©ó¥ô¦ó¯S©wªº¥Î³~.  ¾i¦¨¨C·íÅÜ§ó¨t²Î³]©w©ÎÀÉ®×«e¥²¥ý³Æ¥÷ªº²ßºD, ¬O¤@­Ó¨}¦nªº¨Ï¥Î¹q¸£«~¼w GoodThing(TM).  ¥»¤H«ØÄ³¤j®a¥²¶·¥¿µø¦¹Äµ§i. 




\section{­«­n¨Æ¶µ: ·Ç³Æ¸ê°T¤Î³]©w}




\subsection{¹ï Windows95 OSR2 (4.00.950b ª©¥») ¨Ï¥ÎªÌªºÄµ§i¨Æ¶µ:}

¤d¸U {\bfseries ¤£¥i} ©ó¥¼¸Ô¾\ \onlynameurl{Windows 95 OSR2 FAQ} ªº°ÝÃD«e¸Õ¹Ï«ö \onlynameurl{¥H Windows 95 Âù­«¶}¾÷}.  ¸Ó FAQ ¥ç¥]§t¤F³\¦h¹ï \onlynameurl{FAT32} °ÝÃDªº±´°Q.  ¤j²¤¨Ó»¡, ¦pªG§AÁö¾Ö¦³ OSR2 ª©¥»¦ý¤´µM¨Ï¥Î FAT16 ÀÉ®×¨t²Î, §A¤´¥i¥H¨Ï¥Î F4 ¥\¯àÁä¨Ó§@Âù­«¶}¾÷.

{\bfseries ª`·N: ¦pªG§A¸Ëªº¬O Windows 95 OSR2 ª©¥», ¥B¨Ï¥Î FAT32 ÀÉ®×¨t²Î, «h¥» mini-HOWTO ©Ò­z¥H F4 ¥\¯àÁä¨Ó§@Âù­«¶}¾÷ªº¥\¯à {\itshape µLªk¨Ï¥Î¦Ó¥B¤Á¤Å¹Á¸Õ.\/}}

¦ý¬O, °w¹ï¦¹, §Ú­Ì¦³¤@¨Ç©ó¶}¾÷®É¥i¦Û°Ê°õ¦æ Linux ªº´À¥N¤è¦¡, ±N¯d«Ý \ref{Section 6} {(²Ä 6 ³¹)} °Q½×.




\subsection{³]©w«e°²©w¨Æ¶µ:}

\begin{itemize}
\item §A¤w¦¨¥\ªº¸Ë§´ Windows 95 ¨t²Î©ó§Aªº¹q¸£.
\item Windows 95 ¬O¸Ë¦b¹q¸£ªº C ºÏºÐ¾÷.
\item §A¤w¦¨¥\ªº¸Ë§´ Linux ¨t²Î©ó§Aªº¹q¸£.
\item §Aª¾¹D Linux ¨t²Î¸Ë¦b¨º¤@­Ó¤À³Î°Ï. 
\item §AªºµwºÐ¤¤¥¼¦w¸Ë LILO µ{¦¡.
\item ¦pªG§A¨Ï¥Î Windows 95 OSR2 (4.00.950b ª©¥»), §A¤w¸ÔÅª \onlynameurl{Windows95 OSR2 FAQ}.
\end{itemize}





\subsection{¦b¶}©l«e¶··Ç³Æªºª««~:}

\begin{itemize}
\item \label{Section 2.3}¤@±i¨ã³Æ DOS 5.0 ©Î³Æ¦³ config.sys ²ÕºAÀÉªº DOS 6.x  ¨t²ÎÀÉ®× (io.sys, msdos.sys, command.com) ªº¶}¾÷ºÏ¤ù.  ¦pªG§A¨Ï¥Î DOS 5.0 ¶}¾÷ºÏ¤ù, §AÁÙ»Ý­n autoexec.bat ¶}¾÷°õ¦æÀÉ. ¦pªG§A¨Ï¥Î Windows 95 OSR2 (4.00.950b ª©¥»), «h§A¶·­n¦b C ºÏºÐ¾÷ªº®Ú¥Ø¿ý¤¤¥H¤å®Ñ½s¿è³nÅé»s§@¤@­Ó¥s Winboot.sys ªº¨t²ÎÀÉ.  Winboot.sys ÀÉ®×¥i¥H¨S¦³¥ô¦ó¸ê®Æ, ¥u­n§A¦³³o­ÓÀÉ®×.
\end{itemize}


\label{"NOTE:" of Section 2.3} {\bfseries ª`·N:} ¦pªG§AªºµwºÐ¤¤¤w¦³ autoexec.dos, config.dos, io.dos, msdos.dos, ¤Î command.dos µ¥ÀÉ®×, «h§A¤£¶·­n·Ç³Æ¶}¾÷ºÏºÐ¤ù.  §A¥i¥H©ó C ºÏºÐ¾÷ªº®Ú¥Ø¿ý¤¤Áä¤J: {\ttfamily dir} {\bfseries and} {\ttfamily dir /ah} ¨ÓÀË¬d¬O§_¦³¤W­zÀÉ®×.  ¦¹¥~, ¦pªG§A¦w¸Ëªº¬O Windows 95 ªº¤É¯Åª©¥», «h§AÀ³¸Ó¤w¦³¸Óµ¥ÀÉ®×.

\begin{itemize}
\item Loadlin.exe µ{¦¡ÀÉ®×
\item §Aªº kernel ¬M®gÀÉ®×, ³q±`¬° zImage ©Î vmlinuz. (½Ð°Ñ¦Ò \ref{FAQ} {(FAQ)}).
\item Â²³æªº¤å®Ñ½s¿è³nÅé, ¹³°O¨Æ¥» Notepad.
\end{itemize}





\section{¶}©lÅo:}




\subsection{½T»{§A Windows 95 ªºª©¥».}

¶}¾÷¨ì Windows 95 µM«á¥kÀ»§Úªº¹q¸£¹Ï¥Ü.  ©óªí³æ¤¤¿ï¨ú¤º®e, ©ó¤@¯ë­¶
{\tt\char`\"}¨t²Î:{\tt\char`\"} ¦C¤U, §Y¥i¨£¨ì Windows 95 ª©¥»ªº¼Æ¦r.




\subsection{½T»{§A¬O§_¨Ï¥Î FAT32 ÀÉ®×¨t²Î.}

{\bfseries ª`·N:} ¦pªG§Aªºª©¥»¬O Windows 95 version 4.00.950b, {\itshape °È¥²½T©w§A {\bfseries ¤£¬O} ¨Ï¥Î FAT32 ÀÉ®×¨t²Î\/}.  ¥ýÂùÀ»§Úªº¹q¸£¹Ï¥Ü, µM«á¥kÀ» C ºÏºÐ¾÷¹Ï¥Ü, ©óªí³æ¤¤¿ï¨ú¤º®e, ©ó¤@¯ë­¶ªº {\tt\char`\"}Ãþ«¬:{\tt\char`\"} ¦C§Y·|Åã¥Ü§A¬O§_¨Ï¥Î FAT32 ÀÉ®×¨t²Îªº¸ê°T.  {\bfseries ¦pªGÀË¬dµo²{§A¨Ï¥Îªº¬O FAT32 ÀÉ®×¨t²Î, ½Ðª½±µ¸õ¦Ü \ref{Section 6} {(²Ä 6 ³¹)} }.  §_«h, ½ÐÄòÅª {\bfseries ²Ä3.3¸`}.




\subsection{½T©w¦bÀÉ®×Á`ºÞ¤¤¥i¬Ý¨ìÀÉ®×ªº©µ¦ùÀÉ¦W.}

\begin{itemize}
\item ¦pªG¥¼¯à¬Ý¨ì, ½Ð°õ¦æÀÉ®×Á`ºÞµ{¦¡.
\item ©ó¥\¯à¦CÂI¿ïÀËµø, ¦AÂI¨ú¿ï¶µ.  ©óÀËµø­¶, ½T©w {\tt\char`\"}Åã¥Ü©Ò¦³ÀÉ®×(S){\tt\char`\"} ªº®Ö¨ú®Ø¤w³QÂI¿ï.  ¦P®É¥çÀ³½T©w {\tt\char`\"}ÁôÂÃµn°O¤§ÀÉ®×Ãþ«¬ªº MS-DOS °ÆÀÉ¦W(E){\tt\char`\"} ªº®Ö¨ú®Ø¥¼³QÂI¿ï.  µM«á«ö½T©w¶s.
\end{itemize}


{\bfseries ª`·N:} ¦pªG§AªºµwºÐ¤¤¤w¦³ \ref{"NOTE:" of Section 2.3} {(²Ä 2.3 ¸` ª`·N:)} ©Ò­zªº *.dos ÀÉ®×, ½Ð¸õ¦Ü¤U¤@­Ó \ref{"NOTE:"} {(NOTE:)}.  §_«h, ½ÐÄ~Äò {\bfseries ²Ä3.4¸`}.




\subsection{§ó§ï¨t²ÎÀÉ¦W.}

\begin{itemize}
\item ±N DOS 5.0 ©Î DOS 6.x ¶}¾÷ºÏ¤ù©ñ¤J A ºÏºÐ¾÷. ¦ÛÀÉ®×Á`ºÞÂI¿ï A ºÏºÐ¾÷, §Y¥iÀËµøºÏ¤ù¤WªºÀÉ®×.
\item ±N¨ä¤Wªº©µ¦ùÀÉ¦W§¡§ï¬° .dos. ¨ä¤èªk¬°¥H·Æ¹«ÂI¿ï¸ÓÀÉ®×, «ö F2 ¥\¯àÁä, ¦AÁä¤J·sªºÀÉ¦W§Y¥i.  §A¤£¶·­n¾á¤ß³o­Ó¶}¾÷ºÏ¤ù¤é«á¬O§_¤´¯à¥¿±`¨Ï¥Î, ¦]¬°¦b¦¹§@·~µ²§ô«á¦A§âÀÉ¦W­«·s§ï¦^¨Ó´N¦n¤F.
\end{itemize}





\subsection{­«­n´£¥Ü.}

\begin{itemize}
\item {\bfseries ·¥ºÝ­«­n:} ½Ð½T©w¦b§A§ó§ïºÏ¤ùÀÉ¦W¤§{\bfseries «e} ¥ý±NÀÉ®×½Æ»s©ó C ºÏºÐ¾÷¤W, §_«h§A±N·|ÂÐ»\¤F§Aªº Windows 95 ¨t²ÎÀÉ®×. {\itshape ¤£­n»¡§Ú¨S¦³´£¿ô§A\/}. ©Ò¥H, ¥ý±NÀÉ®×½Æ»s©ó C ºÏºÐ¾÷®Ú¥Ø¿ý§a.  ¦³¤@­Ó½Æ»sªº¤èªk¬O¿ï¨ú A ºÏºÐ¾÷¹Ï¥Ü, «ö CTRL+A (Ä¶«ö: ¥þ¿ï), «ö CTRL+C (Ä¶«ö: ½Æ»s), ¿ï¨ú C ºÏºÐ¾÷¹Ï¥Ü, ¦A«ö CTRL+V (Ä¶«ö: ¶K¤W).
\end{itemize}


\label{"NOTE:"}{\bfseries ª`·N:} ¦pªG§A {\bfseries ¨Ã¤£} ¨Ï¥Î Windows 95 OSR2 (4.00.950b ª©¥»), ½Ð¸õ¦Ü \ref{Section 3.6} {(²Ä 3.6 ¸`)}.

\begin{itemize}
\item ­Y (¥B°ß­Y) §A¨Ï¥Î Windows95 4.00.950b ª©¥», ½Ð½T©w¦b§A C ºÏºÐ¾÷ªº®Ú¥Ø¿ý¤U¦³¦p¤§«e©ó \ref{Section 2.3} {(²Ä 2.3 ¸`)} ©Ò­zªº Winboot.sys ÀÉ®×. {\bfseries ­Y¤£©ó C ºÏºÐ¾÷ªº®Ú¥Ø¿ý¤¤«Ø¥ß Winboot.sys ÀÉ®×, ©ó¤U¦¸§A·Q¥H¥ý«eª©¥»ªº DOS ¨t²Î¶}¾÷®É, ¨t²Î±N·í¾÷.}
\end{itemize}


{\bfseries ª`·N:} ¦pªG§A¨Ï¥Îªº¬O DOS 6.x ¶}¾÷¤ù, ½Ð¸õ¦Ü \ref{Section 4} {(²Ä 4 ³¹)}, §_«h½ÐÄ~Äò¤U¤@¨BÆJ.




\subsection{½s¼g¨t²ÎÀÉ®×.\label{Section 3.6}}

\begin{itemize}
\item ¶}±Òµ§°O¥»µ{¦¡. ©ó¥\¯à¦C¿ï¨ú¶}±ÒÂÂÀÉ(O).  ÅÜ§ó {\tt\char`\"}ÀÉ®×Ãþ«¬{\tt\char`\"} ¬° {\tt\char`\"}©Ò¦³ÀÉ®× (*.*){\tt\char`\"}. ÅÜ§ó {\tt\char`\"}¬d¸ß:{\tt\char`\"} ¦Û®à­± (Desktop) ¦Ü C ºÏºÐ¾÷.  µM«á¥HÂùÀ»ÀÉ¦Wªº¤è¦¡¶}±Ò Config.dos ÀÉ®×, §R°£¨ä©Ò¦³¤º®e.  ¦p¦¹·|²£¥Í¤@­Ó 0K (byte) ªºÀÉ®×.... µy«á§Ú·|¸ÑÄÀ³oÂI.  Àx¦sÀÉ®×.
\item ¨Ï¥Îµ§°O¥»¶}±Ò¨Ã½s¿è Autoexec.dos ÀÉ®×, ¨ÃÁä¤J Loadlin «ü¥O.  Loadlin «ü¥O»yªk¥²¶·¦p¤U:
\end{itemize}


\begin{tscreen}
\par
\addvspace{\medskipamount}
\nopagebreak\hrule
\begin{verbatim}

 Loadlin DriveLetter:\LinuxKernelFile root=/dev/LinuxBootPartition ro
\end{verbatim} 
\nopagebreak\hrule 
\addvspace{\medskipamount}
\end{tscreen}


¥H§Úªº Autoexec.dos ÀÉ®×¬°¨Ò:

\begin{tscreen}
\par
\addvspace{\medskipamount}
\nopagebreak\hrule
\begin{verbatim}

 Loadlin f:\vmlinuz root=/dev/hdc2 ro
\end{verbatim} 
\nopagebreak\hrule 
\addvspace{\medskipamount}
\end{tscreen}


{\bfseries ª`·N:} ¥u­n§A«ü©w¥¿½Tªº¸ô³w, kernel ¤Î Loadlin.exe ÀÉ®×¥i¥H¦s©ñ©ó§AµwºÐªº¥ô¦ó¦a¤è.  Ä´¦p»¡, ¥i¯à§Aªº kernel ÀÉ®×¸Ë¦b e:$\backslash$linux$\backslash$kernels ¥Ø¿ý, ¦Ó Loadlin.exe ¸Ë¦b c:$\backslash$utils¥Ø¿ý, §AÀ³¸Ó±Ô­z¦p¤U:

\begin{tscreen}
\par
\addvspace{\medskipamount}
\nopagebreak\hrule
\begin{verbatim}
 c:\utils\loadlin e:\linux\kernels\vmlinuz root=/dev/hdc2 ro
\end{verbatim} 
\nopagebreak\hrule 
\addvspace{\medskipamount}
\end{tscreen}

\begin{itemize}
\item Àx¦sÀÉ®×.
\end{itemize}





\section{*** ¥»³¹¶È¨Ñ¨Ï¥Î DOS 6.x ¶}¾÷ºÏ¤ùªº¨Ï¥ÎªÌ°Ñ¦Ò.*** \label{Section 4}
 }




\subsection{½s¼g¤Î§ó§ï DOS 6.x ¨t²ÎÀÉ®×.}

\begin{itemize}
\item ¶}±Òµ§°O¥»µ{¦¡. ©ó¥\¯à¦C¿ï¨ú¶}±ÒÂÂÀÉ(O).  ÅÜ§ó {\tt\char`\"}ÀÉ®×Ãþ«¬{\tt\char`\"} ¬° {\tt\char`\"}©Ò¦³ÀÉ®× (*.*){\tt\char`\"}. ÅÜ§ó {\tt\char`\"}¬d¸ß:{\tt\char`\"} ¦Û®à­± (Desktop) ¦Ü C ºÏºÐ¾÷.  µM«á¥HÂùÀ»ÀÉ¦Wªº¤è¦¡¶}±Ò Config.dos ÀÉ®×, §R°£¨ä©Ò¦³¤º®e.  ¦¹®É¥H¤U­z»yªkÁä¤JÀô¹Ò«ü¥O:
\end{itemize}


\begin{tscreen}
\par
\addvspace{\medskipamount}
\nopagebreak\hrule
\begin{verbatim}

 shell=loadlin.exe LinuxKernelFile root=/dev/LinuxBootPartition ro
\end{verbatim} 
\nopagebreak\hrule 
\addvspace{\medskipamount}
\end{tscreen}


¥H§Úªº Config.dos ÀÉ®×¬°¨Ò, ¦p¤U:

\begin{tscreen}
\par
\addvspace{\medskipamount}
\nopagebreak\hrule
\begin{verbatim}

 shell=f:\loadlin.exe f:\vmlinuz root=/dev/hdc2 ro
\end{verbatim} 
\nopagebreak\hrule 
\addvspace{\medskipamount}
\end{tscreen}


{\bfseries ª`·N:} ¥u­n§A«ü©w¥¿½Tªº¸ô³w, Loadlin¤ÎkernelÀÉ®×¥i¥H¦s©ñ©ó§AµwºÐªº¥ô¦ó¦a¤è.  Ä´¦p»¡, ¥i¯à§Aªº Loadlin.exe ¸Ë¦b f:$\backslash$utils¥Ø¿ý, ¦Ókernel ÀÉ®×¸Ë¦b e:$\backslash$linux$\backslash$kernels ¥Ø¿ý,§AÀ³¸Ó±Ô­z¦p¤U:

\begin{tscreen}
\par
\addvspace{\medskipamount}
\nopagebreak\hrule
\begin{verbatim}

 shell=f:\utils\loadlin.exe e:\linux\kernels\vmlinuz root=/dev/hdc2 ro
\end{verbatim} 
\nopagebreak\hrule 
\addvspace{\medskipamount}
\end{tscreen}


\begin{itemize}
\item Àx¦sÀÉ®×.
\end{itemize}





\section{³Ì«á¨BÆJ}




\subsection{§Öµ²§ô¤F}

\begin{itemize}
\item ¦A½s¼g³Ì«á¤@­ÓÀÉ®×´N§@§¹¤F. ¨Ï¥Îµ§°O¥»¶}±Ò¨Ã½s¿è Msdos.sys ÀÉ®×. ²¾¦Ü"Options" ¦C, ´M§ä BootMulti= ¦æ. ¦pªG§A¦bÀÉ®×¤¤§ä¤£¨ì¸Ó¦æ«h½Ð¼W¥[¤§, ¨Ã±N¨ä­È³]¬°1.  §¹¦¨«á¬Ý°_¨ÓÀ³¦p¤U:
\end{itemize}


\begin{tscreen}
\par
\addvspace{\medskipamount}
\nopagebreak\hrule
\begin{verbatim}

 [Options] 
 BootMulti=1
\end{verbatim} 
\nopagebreak\hrule 
\addvspace{\medskipamount}
\end{tscreen}


\begin{itemize}
\item ÀÉ®×¤¤¥i¯àÁÙ¦³¨ä¥Lªº¤º®e, ¤£­nºÞ¥L.  ¦sÀÉ°_¨Ó.
\end{itemize}





\subsection{§¹¦¨¤F!}

²{¦b§A¥u¶·­«·s¶}¾÷ (¤£­n§Ñ¤F±NºÏ¤ù¦Û³nºÐ¾÷¤¤¨ú¥X).  ·í¬Ý¨ì¿Ã¹õÅã¥Ü {\tt\char`\"}Starting Windows 95...{\tt\char`\"}, ®É«ö¤U F4 ¥\¯àÁä, ¦¹®É Linux À³·|¦Û¦æ¶}¾÷.




\subsection{¹B§@­ì²z.}

Windows 95 ¤º«Ø¦³¤@­Ó¶}¾÷¿ï³æ.  ³q±`§Ú­Ì¦b¶}¾÷®É¤£¶·­n¬Ý¨ì¥L (ÁöµM¦p§A»{¬°¥²­n¥i§ó§ï¦¹³]©w), ¦ý¬O§A¥i¥H©ó¬Ý¨ì {\tt\char`\"}Starting Windows 95...{\tt\char`\"} °T®§®ÉÂÇ¥Ñ«ö¤U F8 ¥\¯àÁä¨Ó¥s¥X¥L¨Ó.  ¦b¿ï³æ¤W§A¥i¥H¬Ý¨ì³\¦h¿ï¶µ, ¨ä³Ì«á¤@¶µ¬° {\tt\char`\"}Previous version of  MS-DOS{\tt\char`\"}.  °£¤F¥H«ö F8 ¥\¯àÁä¦A¿ï {\tt\char`\"}Previous version of MS-DOS{\tt\char`\"} ¥~ (Ä¶µù:§Y¥H­ì¦w¸Ëªº DOS ª©¥»¶}¾÷), §Ú­Ì¤]¥i¥H©ó¬Ý¨ì {\tt\char`\"}Starting Windows 95...{\tt\char`\"} °T®§®É, ¨Ï¥Î F4 ¼öÁä (§Y«ö¤U F4 ¥\¯àÁä) ªº¤è¦¡¹F¨ì¦P¼Ë¥Øªº.  Windows 95 ±Ò°Ê­ì¦w¸Ëªº DOS ª©¥»¶}¾÷®É, ¨Ï¥Îªº¬O¥H .dos ¬°°ÆÀÉ¦WÀÉ®×ªº©R¥O.  ³o´N¬O¬°¤°»ò¦pªG§Ú­Ì¨Ï¥ÎAutoexec.dos ±Ò°Ê Linux ªº¸Ü, ¥²¶·­n»s§@¤@­Ó 0K (Ä¶µù:§YµL¸ê®Æ¤§·N) ªº Config.dos ÀÉ®×ªº­ì¦].  ¦pªG Windows 95 ¦b¹Á¸Õ±Ò°Ê­ì¦w¸Ëªº DOS ª©¥»®É¨S¦³¿ìªk§ä¨ì .dos ¬°°ÆÀÉ¦Wªº¨t²ÎÀÉ¶}¾÷, ¥L´N·|¤´µMÅX°ÊWindows 95 ¶}¾÷ÀÉ®×.  ©Ò¥H, ¦pªG§A¨S¦³ Config.dos ÀÉ®×, Windows 95 ±N¦b§AªºConfig.sys ÀÉ®×¤¤¦w¸Ë©Ò¦³ªºÅX°Êµ{¦¡.  ³oÁö¤£­PÅý Linux µLªk±Ò°Ê, ¦ý·|®ö¶O³\¦h®É¶¡.  ·Ç³Æ¤@­Ó 0K ªº Config.dos ÀÉ®×§Y¥iÁ×§K Windows 95 ©ó¦b¹Á¸Õ±Ò°Ê­ì¦w¸Ëªº DOS ª©¥»®ÉÅª¨ú§Aªº Config.sys ÀÉ.




\section{°w¹ï¦w¸Ë FAT32 ÀÉ®×¨t²Î¨Ï¥ÎªÌ±Ò°Ê Linux ¨t²Îªº´À¥N¤è®×.
\label{Section 6} }

¥»³¹¾A¥Î©ó¥Ø«e©Ò¦³ªº Windows 95,  µL½×§A¬O§_¨Ï¥Î FAT32 ÀÉ®×¨t²Î.  ¥»³¹±N°Q½×¤GºØ¤è®×.  ­º¥ý, §Ú·Q±q³ÌÂ²³æªº¶}©l.




\subsection{¤è®× 1.}

¥»¤è®×¬O©ó¶}¾÷®É§Q¥Î Autoexec.bat ÀÉ®×¥h¥s  (©Î°õ¦æ) ¥t¥~¤@­Ó¦W¬° Linux.bat ªº§å¦¸ÀÉ,

\begin{itemize}
\item ¨Ï¥Î¦p EDIT ©Îµ§°O¥»µ¥Â²³æªº½s¿è³nÅé»s§@¤@­Ó Linux.bat ÀÉ®×. ¨ä¤º®e¬ù²¤¦p¤U:
\end{itemize}


\begin{tscreen}
\par
\addvspace{\medskipamount}
\nopagebreak\hrule
\begin{verbatim}

 @echo off 
 cls 
 echo. 
 echo. 
 echo. 
 echo. 
 choice /t:y,5 "Do you wish to boot Linux? " 
 if errorlevel 2 goto End 
 c:\loadlin c:\vmlinuz root=/dev/hdc2 ro 
 :End
\end{verbatim} 
\nopagebreak\hrule 
\addvspace{\medskipamount}
\end{tscreen}


¥H¤W§å¦¸©R¥O¬°²M°£¿Ã¹õ, ¥[¥|­ÓªÅ¦æ (ªÅ¥Õ¦C), Åã¥ÜDo you wish to boot Linux? ªº¤å¦r¤Î {[}Y,N], µM«áµ¥­Ô 5 ¬íÄÁ¥h¿ï¾Ü«öÁä.  ¦pªG§A¥¼©ó 5 ¬íÄÁ¤º«ö¤U N Áä, «hµ{¦¡¤º©w¬°¿ï¾Ü Y ¨Ã±Ò°Ê Linux.  ¦pªG§A (Ä¶µù:©ó³W©w®É¶¡¤º.  ¤U¦P.) ¿ï¨ú¤F Y ©Î N, «h§å¦¸ÀÉ·|§PÂ_§Aªº¿ï¾Ü¬°¦ó¨Ã°õ¦æ¸Ó¿ï¶µ.  ¨Ò¦p, ¦pªG§A¿ï¤F 'N' «h Linux.bat ÀÉ±N²×¤î¨Ã¦^ÀYÄ~Äò°õ¦æ Autoexec.bat ÀÉ®×, §Y±Ò°Ê Windows 95.  ¦pªG§A¿ï¤F Y, ¨º·íµM´N±Ò°Ê Linux Åo.

¦pªG§A¨Ã¤£·Q¦b¤å¦r«e¦³¥|­ÓªÅ¦æ, §A¥i¥H­×§ï {\ttfamily echo} ªº¼Æ¥Ø.  ¦pªG§AÄ±±o¤£¶·²M°£¿Ã¹õ, §A¥i¥H§R°£ {\ttfamily cls} ¦C.  {\ttfamily /t} ¶}Ãö§i¶D¿ï¶µ«ü¥Oµ¥­Ô 5 ¬íÄÁ, ¦Ó¥B¦pªG¨ì®É¨S¦³¥ô¦óÁä³Q«ö¤U, «h¤º©w¬°¿ï¨ú Y.   ¦pªG§A§Æ±æ³]©w 5 ¬íÄÁ¹L«á¨S¦³¿ï¾Ü«h±Ò°ÊWindows 95, «h±N {\ttfamily y} §ï¬° {\ttfamily n}: §Y {\ttfamily choice /t:n,5}.  ¦P®É, §A¤]¥i¥Hµø¶·­n§ó§ïµ¥­Ôªº®É¶¡±q 0 ¨ì 99 ¬íÄÁ.  ¦³Ãö¥» {\itshape choice\/} «ü¥O§ó¶i¤@¨Bªº¸ê°T, ½Ð©ó MS-DOS ª¬ºA²¾¨ì c:$\backslash$windows$\backslash$command ¥Ø¿ý, ¦b«ü¥O¦CÁä¤J : {\ttfamily choice /?} §Y¥i (Ä¶µù:§Y {\ttfamily c:$\backslash$windows$\backslash$command{$>$}choice/?}).

{\bfseries ª`·N:} §A¥²¶·¨Ì·Ó§A¹q¸£ªº³]©w (²ÕºA) ¥h­×§ï±Ò°Ê Linux ªº±Ô­z¦C.  ½Ð°Ñ¦Ò \ref{Section 3.6} {(²Ä 3.6 ¸`)} ¦³Ãö¦p¦ó³]©w Loadlin ¥H±Ò°Ê Linux ªº»¡©ú.

\begin{itemize}
\item ¨ä¦¸, ¨Ï¥ÎÂ²³æªº½s¿è³nÅé»s§@¤@­Ó Autoexec.bat ÀÉ®× (¦pªG§A¹q¸£¤¤­ì¥»¨S¦³).  ©ó {\bfseries ²Ä¤@} ¦æ, ¥[¤J¥H¤U±Ô­z:
\end{itemize}


\begin{tscreen}
\par
\addvspace{\medskipamount}
\nopagebreak\hrule
\begin{verbatim}

        call c:\linux
\end{verbatim} 
\nopagebreak\hrule 
\addvspace{\medskipamount}
\end{tscreen}


¦pªG Linux.bat ©ñ¦b¨ä¥Lªº¥Ø¿ý (Ä¶µù:«ü«D C ºÏºÐ¾÷ªº®Ú¥Ø¿ý), «h§AÁÙÀ³¸Ô­z¥¿½Tªº¸ô®|.  Ä´¦p»¡, °²¦p Linux.bat ¸m©ó C:$\backslash$batch ªº¥Ø¿ý¤¤, §AÀ³¥[¤J±Ô­z¦p¤U:

\begin{tscreen}
\par
\addvspace{\medskipamount}
\nopagebreak\hrule
\begin{verbatim}

        call c:\batch\linux
\end{verbatim} 
\nopagebreak\hrule 
\addvspace{\medskipamount}
\end{tscreen}


¨ì§Aªº Autoexec.bat ÀÉ®×ªº²Ä¤@¦C. Àx¦s¨Ãµ²§ô¥»½s¿èÀÉ.  µM«á´N¥i¥H­«·s¶}¾÷¤F.  ¶}¾÷«á, §A±N·|³Q°Ý¨ì¬O§_­n¨Ï¥Î Linux ¶}¾÷.




\subsection{¤è®× 2.}

¥»¤è®×µyÅã²ÖÂØ, ¦ý¬O´£¨Ñ¤F§ó¤jªº¼u©Ê.  ¨ä§@ªk¬O»s§@¤@­Ó§A¦Û¤vªº¶}¾÷¿ï³æ, ÁöµM¨ä¨Ã¤£¨ú¥N­ì Windows 95 ªº¶}¾÷¿ï³æ.  §A¶·­n¤@­Ó Config.sys ¤Î¤@­Ó Autoexec.bat ÀÉ®×.  (Ä¶µù:¥»¸`»¡©ú½Ð°Ñ¦Ò MS-DOS 6.2X ¦h­«¶}¾÷.)

\begin{itemize}
\item ­º¥ý§A¶·¦bConfig.sys ¤¤³]©w¤@­Ó¶}¾÷¿ï³æ¦p¤U (¬A¸¹¤¤¬°¥»¤Hªº»¡©ú):
\end{itemize}


\begin{tscreen}
\par
\addvspace{\medskipamount}
\nopagebreak\hrule
\begin{verbatim}

 [menu] 
 menuitem=Linux, Boot to Linux  (¥»¦C©w¸q¤F¤@­Ó¿ï¶µ¤Î¸Ó¿ï¶µªº»¡©ú).
 menuitem=Win95, Boot to Windows 95.
 menucolor=15,1  (¥»¦C«ü©w¿Ã¹õÅã¥ÜÂÅ¦âªº­I´º¤Î«G¥Õ¦âªº¤å¦r) .
 menudefault=Linux, 15  (¥»¦C³]©w¿ï³æµ¥­Ô 15 ¬íÄÁ¨Ñ¨Ï¥ÎªÌ¿ï¾Ü, ¹w³]¿ï¶µ¬° Linux).

 [linux]
 shell=f:\loadlin.exe f:\vmlinuz root=/dev/hdc2 ro (½Ð°Ñ¦Ò²Ä 4 ³¹ªº½d¨Ò¤Î»yªk).

 [win95] 
 (±N§A¹q¸£­ì¨Ó config.sys ÀÉ®×ªº¤º®e½Æ»s¦Ü¦¹.  ¦pªG­ì¨Ó¨ÃµL config.sys ÀÉ, «h¦¹³B¥i¯dªÅ).
\end{verbatim} 
\nopagebreak\hrule 
\addvspace{\medskipamount}
\end{tscreen}


\begin{itemize}
\item Àx¦s¨ÃÃö³¬ Config.sys ÀÉ®×.  ¦pªGÄ@·N, §A¥i¥H¦Ü \onlynameurl{Config.sys template} ¤U¸ü¨ä½d¨Ò¨Ï¥Î.


\item ¨ä¦¸, ½s¿è Autoexec.bat ÀÉ®× (¬A¸¹¤¤¬°¥»¤Hªº»¡©ú):
\end{itemize}


\begin{tscreen}
\par
\addvspace{\medskipamount}
\nopagebreak\hrule
\begin{verbatim}

 goto %config%

 :win95 
 (±N§A¹q¸£­ì¨Óautoexec.bat ÀÉ®×ªº¤º®e½Æ»s¦Ü¦¹.  ¦pªG§A­ì¨Ó¨ÃµLautoexec.bat ÀÉ, «h¦¹³B¥i¯dªÅ§Y¥i).
\end{verbatim} 
\nopagebreak\hrule 
\addvspace{\medskipamount}
\end{tscreen}


\begin{itemize}
\item Àx¦s¨Ãµ²§ô Autoexec.bat ÀÉ®×.  ¦pªGÄ@·N, §A¥i¥H¦Ü \onlynameurl{ Autoexec.bat template} ¤U¸ü¨ä½d¨Ò¨Ï¥Î§Y¥i.  ¥H«á¨C·í§A­«·s¶}¾÷§Y·|Åã¥Ü¤@­Ó¶}¾÷¿ï³æ, Åý§A¿ï¾Ü¶}¾÷¶i¤J Linux ÁÙ¬O Windows 95.
\end{itemize}





\section{¸g±`³Q°Ý¨ìªº°ÝÃD:\label{FAQ}}




\subsection{¨ì¨º¸Ì¥i¥H§ä¨ì§ó¦h¦³Ãö Loadlin ªº¸ê®Æ?\label{Section 7.1}}

\begin{itemize}
\item Slackware 3.2 ¤Î 3.5 ª©ªº $\backslash$slakware$\backslash$A5 ¥Ø¿ý¤U¦¬¿ý¤F¤@­Ó "loadlin.tgz" ªºÀÉ®×.  Slackware 3.3 and 3.4 ª©«h±N¸ÓÀÉ¦¬¿ý¦b $\backslash$slakware$\backslash$A4 ¥Ø¿ý¤¤. Slackware 3.6 ª©±N¨ä¦¬¿ý¦b $\backslash$slackware$\backslash$A8 ¥Ø¿ý.  ½Ð±N¸ÓÀÉ (Ä¶µù:§Y loadlin.tgz) ¸ÑÀ£ÁY, µM«á¦Ü $\backslash$docs ¥Ø¿ý¤U¾\Åª manual.txt ÀÉ®×´N¥i±o§¹¾ãªº¸ê°T.  §ó¦­ª©¥»ªº Slackware §Ú´N¤£ª¾¹D¨äÀÉ®×¬O©ñ¦b¦ó³B¤F.


\item ¦b RedHat 4.2 ¨ì 5.2 ª©ªº $\backslash$dosutils¥Ø¿ý¤¤¥]§t¤F¤@­Ó¦W¬° "loadlin16.tgz" ªºÀÉ®×.  ½Ð±N¸ÓÀÉ (Ä¶µù:§Y loadlin16.tgz) ¸ÑÀ£ÁY, µM«á¦Ü $\backslash$docs ¥Ø¿ý¤U¾\Åª manual.txt ÀÉ®×´N¥i±o§¹¾ãªº¸ê°T.  RedHat 4.1 ª©¦n¹³¨S¦³¦¬¿ý¸ÓÀÉ®×.  manual.txt ÀÉ®×¥ç¥i¦Ü¤U­zºô¯¸¤U¸ü¨ú±o: 
\end{itemize}


\begin{tscreen}
\onlynameurl{ftp://ftp.eskimo.com/u/p/praxis/manual.txt}
\end{tscreen}


\begin{itemize}
\item ¤U­zºô¯¸¥ç´£¨ÑÃB¥~ªº¸ê°T:
\end{itemize}


\begin{tscreen}
\onlynameurl{http://metalab.unc.edu/LDP/HOWTO/BootPrompt-HOWTO-2.html\#ss2.2}
\end{tscreen}





\subsection{¦pªG§Ú¤£¯à½T©w Linux ¬O¸Ë¦b¨º¤@­Ó¤À³Î°Ï, §Ú­n¦p¦ó§ä¥X¨Ó?}

\begin{itemize}
\item ¦b Linux ¤§«ü¥O¦C°õ¦æ {\ttfamily fdisk} utility ¨Ã¿ï {\ttfamily "p"}.  ±q¸Ó»¡©ú§AÀ³§Y¥i©úÁA.  ¦pªG§A·Q§ó¦h fdisk «ü¥Oªº»¡©ú, ¥i¥H©ó man ­¶Àò±o.
\end{itemize}





\subsection{±q¦ó³B¥i§ä¨ì kernel ¬M¹³ÀÉ®×, ¥B¦p¦ó±N¨ä½Æ»s¨ì§Úªº MS-DOS ºÏºÐ¤À³Î°Ï?}

\begin{itemize}
\item ­n§ä¨ì linux kernel ÀÉ®×, ½Ð©ó Linux «ü¥O¦C¿é¤J:

\begin{tscreen}
\par
\addvspace{\medskipamount}
\nopagebreak\hrule
\begin{verbatim}

        find / -name vmlinuz
\end{verbatim} 
\nopagebreak\hrule 
\addvspace{\medskipamount}
\end{tscreen}


¨t²Î·|©ó¾ã­Ó Linux ºÏºÐ¤À³Î°Ï·j´Mvmlinuz ÀÉ®×.  ¦pªG·j´M«áµo²{§A¾Ö¦³¦h­Ó vmlinuz ÀÉ®×, «h§A¥²¶·½T©w§A©Ò¥Îªº¬O¥¿½TªºÀÉ®×.  ¦pªG§A¤£½T©w¨º¤@­Ó¬O¥¿½Tªº, «h¨Ï¥Î³Ì·sªºÀÉ®×±N¬O³Ì¦w¥þªº¿ï¾Ü.
­n±Nlinux kernelÀÉ®×½Æ»s¨ì§Aªº MS-DOS ºÏºÐ¤À³Î°Ï, ­º¥ý§A¶·­n¥O Linux Åªªº¨ì§Aªº MS-DOS ºÏºÐ¤À³Î°Ï, µM«á³]©w¦n, ¦pªG­ì¨Ó¨Ã¥¼³]©w§´.  ³q±`§Ú­Ì¦b¦w¸Ë Linux ¨t²Î®É³o¨Ç³£¤w³]©w¦n¤F¤~¹ï.  §A¥u»Ý­n±N²¾¦Ü vmlinuz ÀÉ®×©Ò¦bªº¥Ø¿ý, µM«á¥Î cp «ü¥O±N¨ä½Æ»s¨ì DOS ©³¤U§Y¥i.

¦ý¬O, ¸U¤@ Linux ¨t²Î¯uªº¥¼¯à¿ëÃÑ DOS ºÏºÐ¤À³Î°Ï, ¨º§Ú­Ì¥i¥H¥ý§â vmlinuz ÀÉ®×½Æ»s¨ì¤@­Ó³nºÐ¤ù¤W.  ¨ú¤@±i¤w®æ¦¡¤ÆªººÏºÐ¤ù (À³¦³¨¬°÷ªººÏºÐªÅ¶¡¥H®e¯Ç kernel ¬M¹³ÀÉ®×) ©ñ¤J³nºÐ¾÷«á, ©ó Linux «ü¥O¦CÁä¤J:

\begin{tscreen}
\par
\addvspace{\medskipamount}
\nopagebreak\hrule
\begin{verbatim}

        mount /dev/fd0 /tmp
\end{verbatim} 
\nopagebreak\hrule 
\addvspace{\medskipamount}
\end{tscreen}


µM«á±N¥Ø¿ý²¾¨ì kernel ¬M¹³ÀÉ®×©Ò¦b¥Ø¿ý, Áä¤J:

\begin{tscreen}
\par
\addvspace{\medskipamount}
\nopagebreak\hrule
\begin{verbatim}

        cp vmlinuz /tmp
\end{verbatim} 
\nopagebreak\hrule 
\addvspace{\medskipamount}
\end{tscreen}


³o¼Ë´N¯à°÷±N vmlinuz ½Æ»s¨ìºÏ¤ù¤W, ¨Ã¥iÅý DOS ¾\Åª.  ¦¹®ÉÃö³¬ Linux, ¦A¥H DOS ¶}¾÷, §Y¥i±N vmlinuz ÀÉ®×½Æ»s¨ì¥ô¦ó§A«ü©wªº DOS ¥Ø¿ý¤¤.  ·í§Ú­Ì§ó§ï kernel ÀÉ®×®É, §O§Ñ¤F¤]­n½Æ»s·sªºkernel ¬M¹³ÀÉ®×¨ì DOS ¤À³ÎºÏ°Ï.  ¥Ñ©ó½Æ»sÀÉ®×®É±NÂÐ»\­ìÀÉ¸ê®Æ, ¬°¤FÁ×§K·sªº¨t²Î¥i¯à¤£¯à¥¿±`¹B§@, «ØÄ³¤j®a¦b½Æ»s«eÀ³¥ý±NÂÂÀÉ®×§ó¦W, ¥HÁ×§K³QÂÐ»\.

\end{itemize}





\subsection{½Ð°Ý¦w¸Ë®É¥ý¦w¸Ë Linux ©Î¥ý¦w¸Ë Windows 95, ¬O§_¦³¤°»òÃö«Y?}

\begin{itemize}
\item ²z½×¤W»¡, ¤£·|.  ¦ý¬O, ¦pªG¥ý¦w¸Ë Windows 95 §@·~·| {\itshape ¯S§O\/} Â²³æ.   ¦]¬°¦p¦¹¤@¨Ó·í§Ú­Ì±µµÛ¦w¸Ë Linux ¨t²Î®É, §ó©ö©ó³]©wÅý Linux »{ÃÑ DOS ªº¤À³ÎºÏ°Ï.
\end{itemize}





\subsection{¥Ø«e§Ú¤w¦w¸Ë LILO µ{¦¡, ¦ý§Æ±æ§ï¬° Loadlin.  §ÚÀ³¦p¦ó²¾°£ LILO?}

\begin{itemize}
\item §A¥²¶·±N·í§A©ó¦w¸Ë LILO µ{¦¡®É©ÒÅÜ§óªº WIN95 ¶}¾÷³]©wÀÉ (MBR Master Boot Record) ÁÙ­ì.  ¤èªk¬°©ó DOS «ü¥O¦CÁä¤J: 
\end{itemize}

\begin{tscreen}
\par
\addvspace{\medskipamount}
\nopagebreak\hrule
\begin{verbatim}

        fdisk /mbr
\end{verbatim} 
\nopagebreak\hrule 
\addvspace{\medskipamount}
\end{tscreen}





\subsection{¦pªG§Ú¤w¸g¨Ï¥Î Windows 95 ¤Î Windows 3.x ªº¦h­«¶}¾÷, ¦ý¤´·Q¥H¦¹¤èªk¨Ï¥Î Linux ¶}¾÷, ¬O§_¥i¦æ?}

\begin{itemize}
\item ©Z¥Õ»¡, ¦pªG§A·Q¦p¦¹§@, §Ú«ØÄ³À³¨Ï¥Î LILO. ¦ý¬O, ¦pªG§A¤£·Q¨Ï¥Î LILO, «hÀ³¥ý¶}¾÷¦Ü Win 3.x Àô¹Ò (½Ð½T©w¦¹®É¤´¦b DOS 5.0 ©Î 6.x ©R¥O¦C, Windows 3.x ¨Ã¥¼³Q°õ¦æ), ¦A¨Ì«e­z¤èªk¨Ï¥Î Loadlin «ü¥O. 
\end{itemize}





\subsection{¬O§_¦³¥i¯à¦ÛWindows 95 ªº®à­±±Ò°Ê Linux?}

\begin{itemize}
\item ·íµM. ­º¥ý, »s§@¤@­ÓÄ´¦p¥s°µ "linux.bat" ªº§å¦¸ÀÉ.  ÀÉ®×¤º®eÀ³¥]§t Loadlin «ü¥O¦p¤U:

\begin{tscreen}
\par
\addvspace{\medskipamount}
\nopagebreak\hrule
\begin{verbatim}

        loadlin f:\vmlinuz root=/dev/hdc2 ro
\end{verbatim} 
\nopagebreak\hrule 
\addvspace{\medskipamount}
\end{tscreen}


±NÀÉ®×Àx¦s©ó $\backslash$windows$\backslash$desktop ¥Ø¿ý¤U.  ¨ä¦¸, ¥Î·Æ¹«©ó Linux.bat ¹Ï¥Ü¥kÀ», ¦A¥Î¥ªÀ»¿ï¨ú¤º®e (Properties).  ©óµ{¦¡­¶ (Program) ÂI¿ï¶i¶¥ (Advanced) ¶s.  ©ó¿ï³æ¤¤ÂI¿ï MS-DOS ¼Ò¦¡ (M) ¨Ã½T©w "¶i¤J MS-DOS ¼Ò¦¡¤§«e¥ýÄµ§i (W)" ¿ï¶µ¤w³Q¿ï¨ú.  «ö½T©wÂ÷¶}¶i¶¥¿ï³æ, ¦A«ö½T©wÂ÷¶}¤º®e¿ï³æ.  ¥H«á¥u­n§AÂùÀ»¦¹ Linux ¹Ï¥Ü, ´N·|©óÅÜ§ó¬° MS-DOS ¼Ò¦¡«eÅã¥Ü¤@­ÓÄµ§i¤è¶ô.  ¦¹®É§A¥u­n¿ï¾Ü "Yes" «h Windows ´N·|¶i¤JMS-DOS ¼Ò¦¡, ¨Ã°õ¦æ Linux.bat ÀÉ®×ªºµ{¦¡.
{\bfseries ª`·N:} §A¥²¶·¦b MS-DOS ªºª¬ºA¤U¤~¥i°õ¦æ Loadlin.  ¦³Ãö¥» \ref{FAQ} {(FAQ)}§ó¶i¤@¨Bªº®ø®§, ½Ð°Ñ·Ó \ref{Section 7.1} {(²Ä 7.1¸`)} Ãö©ómanual.txt ÀÉ®×ªº±Ô­z.



\end{itemize}





\subsection{½Ð°Ý¦Ü¦ó³B¥i¨ú±o¥»¤å¥óªº¯Â¤å¦rÀÉ?}

\begin{itemize}
\item §A¥i¨ì¤U¦C¦ì§}¨ú±o¥»¤å¥óªº¯Â¤å¦rÀÉ:
\begin{tscreen}
\onlynameurl{ftp://ftp.eskimo.com/u/p/praxis/loadlin.txt}
\end{tscreen}
\end{itemize}





\section{·PÁÂ}

{\itshape ¯S§O·PÁÂ\onlynameurl{Norm Jacobowitz} ¤Î \onlynameurl{Fred Harris} À°§Ú¾ã²z¦³Ãö Windows 95 OSR2 ª©¥»ªº°ÝÃD¤Î¹ï¥» mini-HOWTO §ï¶iªº«ØÄ³.\/}



\end{document}
